推选初评工作报告
（模板）

根据《关于开展 2023 年江苏省自然科学百篇优秀学术成果 论文推选工作的通知》要求，我单位对申报的学术成果论文进
行了专家评审组初评。
本次初评结果按专家评审得分高低产生，并经我单位 XX 会议研究通过， 在 XX 渠道公示， 公示期为 XX 月 XX  日至 XX 月 XX  日， 公示期内未收到异议（或对收到的异议进行调查核 实并向相关人员确认/反馈了调查结果）。现将推选初评工作报告
如下：
我单位共收到申报的学术成果论文 XX 篇， 其中国内期刊 论文 XX 篇；基础研究类 XX 篇， 应用研究类 XX 篇，综述类 XX 篇。经初评后推荐学术成果论文 XX 篇，其中国内期刊论文
XX 篇；基础研究类 XX 篇，应用研究类 XX 篇，综述类 XX 篇。
论文汇总表与评审专家名单后附。

负责人（签名）：
推选单位（盖章） :
2023 年 XX 月 XX  日

推选初评论文汇总表

推选初评单位：（盖章）

联系人：

联系电话：

	序号
	论文名称
	论文作者
	第一作者单位
	联系方式
	期刊名称
	是否国 内期刊
	论文类型
	所属学科集群
	是否
推荐
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

[bookmark: _GoBack]